
Příloha č.2 Smlouva

Kupní smlouva
č. 0022082018

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 o násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany:

Auto Hýbeš s.r.o.
se sídlem: Dřenice 122, 537 01
IČ: 28818831 DIČ: CZ28818831

zápis v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29268
zastoupena: Martinem Hybešem, jednatelem

dále jen „prodávající",

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803,
IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ25262572

zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva,

zápis v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527,

dále jen „kupující",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto kupní smlouvu.

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je nákup a prodej dvou kusů vozidla ŠKODA Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 Kw 

(dále též: „předmět smlouvy" nebo „automobil") za dále sjednaných podmínek.
2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy bude splňovat veškeré náležitosti k provozu předmětu 

smlouvy v České republice. Automobily budou dodány se všemi doklady a dokumenty, nezbytnými pro 
jeho provoz na pozemních komunikacích v České republice.

Článek II.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu předmět smlouvy, v souladu s 

parametry uvedenými v nabídce prodávajícího ze dne 29.05.2018, která je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy jakožto její nedílná součást.



Příloha č.2 Smlouva

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do týdne od podpisu této smlouvy oběma stranami. 
Místem dodání je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodáním automobilu jsou zahrnuty v kupní ceně.

3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět smlouvy od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího předmět smlouvy překontrolovat, zda nemá viditelné 
vady. O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol k němuž budou přiloženy 
potřebné doklady včetně záručního listu.

®

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je sjednána dohodou ve výši 498.952,- Kč bez DPH, tato bude účtována v zákonné výši.
2. Na prodávaný předmět smlouvy bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura. Kupující je povinen tuto 

fakturu uhradit do 30 dnů po předání a převzetí vozidla, bankovním převodem na účet prodávajícího. 
Kupující provede úhradu na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za předpokladu, že tento 
účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující 
uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu 
v registru plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH 
uhrazeno místně příslušnému správci daně prodávajícího.

Článek V.

Záruční doba
1. Záruční doba na automobil činí 60 měsíců. Záruční doba vždy počíná běžet ode dne převzetí předmětu 

smlouvy kupujícím. Záruční podmínky na automobil jsou stanoveny výrobcem vozidla.
2. Záruční a pozáruční servis na vozidle bude zajišťován v autorizovaném servisu.

Článek VI.

Sankce
1, Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% (půl procenta) z celkové kupní ceny 

včetně DPH za každý den prodlení s dodáním automobilu, a to až do dne, kdy bude automobil dodán 
v souladu s ustanovením čl. II. odst. 4 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5% (půl procenta) z celkové kupní ceny 
včetně DPH za každý den prodlení s úhradou faktury, a to až do dne, kdy bude faktura uhrazena. 
Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případ, kdy prodávající kupujícímu doručí fakturu, která 
nebude v souladu s platnými právními předpisy, a to až do okamžiku doručení faktury bezvadné.

Článek VII.

Platnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že společnost Služby města Pardubic a.s. bezodkladně po uzavření této 

smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.



Příloha č.2 Smlouva

Článek Vlil.

Závěrečná ustanovení
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno a kupující dvě vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Přílohy:
1. Krycí list nabídky

V Dřenicích dne............................ V Pardubicích dne 21. června 2018

za prodávajícího za kupujícího

jednatel místopředseda představenstva a.s.

v ta Pardubic a.s.
í. Bílé Předměstí 
?. Pardubice 
1 ;>62 572



krycí list
nabídky k poptávkovému řízení

„2xFabia Combi“
Uchazeč:

NÁZEV SPOLEČNOSTI
-------------------
Auto Hýbeš s.r.o.

SÍDLO Dřenice 122, 537 01 Chrudim

IČ 28818831

DIČ CZ28818831

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ

TELEFON. FAX, E-MAIL

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1 1
2 x ŠKODA Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 kVV 5-stup. mech.

Vyplňte „ANO‘* pro 
potvrzení, že 

nabídka splňuje 
požadované 
parametry

Model: Fabia Combi ANO

Výbava: minimálně v rozsahu Style ANO
Interiér: Černo-šedý ANO
Motor: 1.0 TSI 70 kW 5-stup. mech. ANO
Barva: Bílá Candy ANO

Konfigurace doplňku
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu (PJB) ANO
Paket Style Comfort KESSY (PD7): signalizace vzdálenosti při parkováni - vpředu i vzadu 
(7X2): Light and Rain Assist (PR4)

NE

Paket Style Plus (WPC) ) vyhřívání předních sedadel (4A3): tempomat (8T6), asistent 
rozjezdu do kopce

ANO

Gumové koberce ANO

Gumový koberec do zavazadlového prostoru ANO

Kompletní povinná výbava ANO

Záruka - auto / karosérie 60 měsíců

CENA CELKEM ZA OBA VOZY .no
bez DPH 498 952Kč

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, včetně tohoto krycího listu, do kterého jsme 
doplnili údaje. Dále stvrzujeme, že případná dodávka bude splňovat námi uvedené parametry, a že jsme se řádně 
seznámili se zadávací dokumentaci a uvedená nabídková cena je pro nás závazná.

Hyboé uto.
Dfwilce 122

Jměn(H^nímenH)p^?šoby

SKODA

razítko a podpis oprávněné osoby uchazeče



auto __
HYBES,, ®

Dřenice SKaoa
Cenová nabídka vozidla ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Hýbeš s.r.o., Chrudim
Pro zákazníka: 
Číslo nabídky:

Služby města Pardubic a.s.
103111/1, s platností do 12.6.2018.

tfTfMUTÍ':-*! í

Model:
Kód modelu:
Barva:

Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.
NJ54M4
9P9PBL, Bílá Candy, Int: Černý/šedý

'[ «* 4 ti- ťr > j

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. 279 256 Kč 337 900 Kč
mech.

Výbavy dodané s vozidlem
C57 COC-dokument 57 0 Kč 0 Kč
PG0 Střešní nosič (černý) 4 545 Kč 5 499 Kč
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada 

nářadí a zvedák vozu
909 Kč 1 100 Kč

PL3 Malý kožený paket (3-ramenný multif. kožený 
volant s chromém, krytka Piano čerň

4 132 Kč 5 000 Kč

WPC Style PLUS (CZ) 8 264 Kč 9 999 Kč
9P9P Bílá Candy 3 636 Kč 4 400 Kč

Dodatečné výbavy
Koberce guma 0 Kč 0 Kč
Gumový koberec zav. prostor 0 Kč 0 Kč
Povinná výbava 0 Kč 0 Kč

YA1 Mobilita PLUS 1 653 Kč 2 000 Kč

Slevy
Sleva (17.5%) -52 919 Kč -64 032 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -52 919 Kč -64 032 Kč

Pro zákazníka: Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, 53002, Pardubice-Bílé Předměstí, 777783237,
bari@smp-pce.cz, DIČ: CZ25262572

Předpokládaný termín 
dodání:

Poznámka:

Všeobecné podmínky:

Kupující svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej vozidel (VOPPV). VOPPV jsou dostupné v elektronické 
formě na internetových stránkách www.autohybes.cz, popř. na vyžádání u prodejce v tištěné formě. VOPPV jsou závazné a Noří neoddělitelnou součást 
všech smluv uzavřených mezi kupujícím a Auto Hýbeš s.r.o.

Základní výbava modelu vozidla a.mzsšígymrm

Auto Hýbeš s.r.o., Dřenice 122, 537 01,Chrudim, I.D1Č CZ2S818831

mailto:bari@smp-pce.cz
http://www.autohybes.cz

